
1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 243 RAVZAGÜL ALP TOKAT İl Karması T 8.03.2013 5:19 1

2 242 KÜBRA AKSOY TOKAT İl Karması T 23.05.2012 5:34 2

3 240 MEDİNE NUR YILMAZ TOKAT İl Karması T 15.02.2012 5:36 3

4 133 SİMAY NAZ KURT ERZİNCAN İl Karması T 19.06.2012 5:42 4

5 136 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN İl Karması T 15.04.2011 5:45 5

6 137 EFTELYA YILDIZ ERZİNCAN İl Karması T 19.11.2012 5:46 6

7 267 EBRAR BEYDA İLYAZ TRABZON İl Karması T 1.01.2012 5:46 7

8 266 AYBÜKE BAYRAK TRABZON İl Karması T 30.07.2011 5:48 8

9 226 CANDAN ADA CENGİZ ORDU İl Karması T 11.07.2012 5:50 9

10 134 ELÇİN POLAT ERZİNCAN İl Karması T 8.09.2011 5:51 10

11 269 ZEYNEP BADE DEMİRCAN TRABZON İl Karması T 9.10.2011 5:52 11

12 81 GÖKNUR GÜLEÇ Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 19.01.2012 5:56 12

13 223 CEYLİN ZÜMRA ALMAK ORDU İl Karması T 15.04.2012 6:02 13

14 270 AÇELYA KAHYA TRABZON İl Karması T 1.05.2011 6:05 14

15 224 MERVE NUR BÜYÜKTAĞ ORDU İl Karması T 24.10.2011 6:07 15

16 83 YAĞMUR ECMEL KIRMACI Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 20.12.2012 6:13 16

17 114 ECRİN AZRA PEKMEZCİ Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 4.05.2012 6:14 17

18 225 MERVE AKYÜZ ORDU İl Karması T 17.07.2013 6:16 18

19 79 ÜMMÜGÜLSÜM KELLECİ Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) T 21.11.2013 6:43 19

20 57 BÜŞRA KEMALOĞLU FERDİ (ARTVİN) F 13.03.2013 7:57 19

21 78 ESMANUR LİNA ÇETİN Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) T 13.04.2012 8:07 20

22 80 NİSA SILA GÖZEN Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) T 24.09.2012 8:33 21

23 58 BEYZANUR KILICEL FERDİ (ARTVİN) F 2.11.2013 8:34 21

- 241 ASYA BEYZA GENÇ TOKAT İl Karması T 26.03.2013 DNF -

U14 Kızlar (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Trabzon

30 Kasım 2024 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

243 RAVZAGÜL ALP 5:19 1

242 KÜBRA AKSOY 5:34 2

1 TOKAT İl Karması 240 MEDİNE NUR YILMAZ 5:36 3 6
241 ASYA BEYZA GENÇ DNF -

133 SİMAY NAZ KURT 5:42 4

136 HAVİN EZEL MÜDÜR 5:45 5

2 ERZİNCAN İl Karması 137 EFTELYA YILDIZ 5:46 6 15
134 ELÇİN POLAT 5:51 10

267 EBRAR BEYDA İLYAZ 5:46 7

266 AYBÜKE BAYRAK 5:48 8

3 TRABZON İl Karması 269 ZEYNEP BADE DEMİRCAN 5:52 11 26
270 AÇELYA KAHYA 6:05 14

226 CANDAN ADA CENGİZ 5:50 9

223 CEYLİN ZÜMRA ALMAK 6:02 13

4 ORDU İl Karması 224 MERVE NUR BÜYÜKTAĞ 6:07 15 37
225 MERVE AKYÜZ 6:16 18

81 GÖKNUR GÜLEÇ 5:56 12

83 YAĞMUR ECMEL KIRMACI 6:13 16

5 Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) 114 ECRİN AZRA PEKMEZCİ 6:14 17 45
0 -

79 ÜMMÜGÜLSÜM KELLECİ 6:43 19

78 ESMANUR LİNA ÇETİN 8:07 20

6 Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) 80 NİSA SILA GÖZEN 8:33 21 60
0 -

30 Kasım 2024 13:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

U14 Kızlar (2011-2012) (2013) 1.5 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 190 ABDÜL VAHİD AYDIN GÜMÜŞHANE İl Karması T 1.01.2011 6:35 1

2 191 KEMAL ÖZDAMAR GÜMÜŞHANE İl Karması T 6.07.2012 6:40 2

3 234 MUHAMMED UTKU BAYRAM TOKAT İl Karması T 14.01.2011 6:42 3

4 128 MUHAMMED ALİ SİSKO ERZİNCAN İl Karması T 18.03.2011 6:42 4

5 235 BEYSİM ALPER KOÇ TOKAT İl Karması T 3.01.2013 6:43 5

6 123 EGE KARATAŞ ERZİNCAN İl Karması T 13.09.2011 6:48 6

7 73 MUHAMMET ALİ SAKA Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 24.03.2011 6:54 7

8 233 SÜLEYMAN BUĞRA SÖNMEZ TOKAT İl Karması T 24.01.2011 6:59 8

9 232 FURKAN AYAN TOKAT İl Karması T 5.09.2012 7:01 9

10 255 ABDÜL SAMET TAFLAN TRABZON İl Karması T 15.07.2011 7:03 10

11 124 ALİ GÜNDÜZ ERZİNCAN İl Karması T 29.08.2013 7:15 11

12 279 MILLAD EKHTEYAR ZADA FERDİ (TRABZON) F 1.03.2012 7:18 11

13 125 TUFAN EFE ÇAY ERZİNCAN İl Karması T 3.02.2013 7:22 12

14 76 BEKİR EFE BOZKUŞ Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 10.08.2013 7:30 13

15 213 AKIN USTA ORDU İl Karması T 15.03.2013 7:34 14

16 188 ÖMER FARUK ÖZCAN GÜMÜŞHANE İl Karması T 19.07.2013 7:37 15

17 254 BERAT BAYRAM TRABZON İl Karması T 16.07.2011 7:43 16

18 256 MUHAMMET EMİN KAMCI TRABZON İl Karması T 2.12.2013 7:44 17

19 77 BERAT HÜSEYİN DAMAR Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 10.01.2011 7:47 18

20 64 BERAT EMİR ŞİMŞİT Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) T 28.06.2012 7:53 19

21 214 MUHAMMED ONUR KARA ORDU İl Karması T 22.10.2013 8:02 20

22 212 SEFA RESUL KULABAŞ ORDU İl Karması T 13.06.2013 8:11 21

23 75 YASİN ŞENER Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 6.07.2013 8:15 22

24 63 AHMET EREN HELVACI Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) T 19.09.2012 8:18 23

25 66 METEHAN TİMUR Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) T 21.07.2012 8:20 24

26 65 HAMZA KİKİ Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) T 29.03.2013 8:20 25

27 189 SÜLEYMAN EFE KARAKULLUKÇU GÜMÜŞHANE İl Karması T 9.03.2013 8:33 26

28 43 FATİH BİLAL ÇOĞAL FERDİ (ARTVİN) F 8.10.2013 8:38 26

29 257 ÖMER GÜRLER TRABZON İl Karması T 18.11.2011 8:46 27

30 211 YAĞIZ YURTSEVEN ORDU İl Karması T 9.02.2013 9:07 28

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Trabzon

30 Kasım 2024 13:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

235 BEYSİM ALPER KOÇ 6:43 5

232 FURKAN AYAN 7:01 9

1 TOKAT İl Karması 234 MUHAMMED UTKU BAYRAM 6:42 3 16
233 SÜLEYMAN BUĞRA SÖNMEZ 6:59 8

190 ABDÜL VAHİD AYDIN 6:35 1

191 KEMAL ÖZDAMAR 6:40 2

2 GÜMÜŞHANE İl Karması 188 ÖMER FARUK ÖZCAN 7:37 15 18
189 SÜLEYMAN EFE KARAKULLUKÇU 8:33 26

124 ALİ GÜNDÜZ 7:15 11

123 EGE KARATAŞ 6:48 6

3 ERZİNCAN İl Karması 125 TUFAN EFE ÇAY 7:22 12 21
128 MUHAMMED ALİ SİSKO 6:42 4

76 BEKİR EFE BOZKUŞ 7:30 13

77 BERAT HÜSEYİN DAMAR 7:47 18

4 Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) 73 MUHAMMET ALİ SAKA 6:54 7 38
75 YASİN ŞENER 8:15 22

255 ABDÜL SAMET TAFLAN 7:03 10

254 BERAT BAYRAM 7:43 16

5 TRABZON İl Karması 256 MUHAMMET EMİN KAMCI 7:44 17 43
257 ÖMER GÜRLER 8:46 27

213 AKIN USTA 7:34 14

214 MUHAMMED ONUR KARA 8:02 20

6 ORDU İl Karması 212 SEFA RESUL KULABAŞ 8:11 21 55
211 YAĞIZ YURTSEVEN 9:07 28

63 AHMET EREN HELVACI 8:18 23

64 BERAT EMİR ŞİMŞİT 7:53 19

7 Aydıntepe İlçe Karması (BAYBURT) 65 HAMZA KİKİ 8:20 25 66
66 METEHAN TİMUR 8:20 24

30 Kasım 2024 13:20

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 185 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM İl Karması T 8.09.2010 6:22 1

2 180 FİKRİYE KARADAĞ ERZURUM İl Karması T 20.04.2011 6:26 2

3 139 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN İl Karması T 31.05.2010 6:35 3

4 187 DİCLE ÇELİK ERZURUM İl Karması T 5.02.2010 6:50 4

5 186 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM İl Karması T 16.05.2010 6:54 5

6 272 ELANUR SÜROL TRABZON İl Karması T 27.03.2009 7:44 6

7 138 İLAYDA YILMAZ ERZİNCAN İl Karması T 3.10.2010 7:49 7

8 199 SÜMEYYE ŞAHİN GÜMÜŞHANE İl Karması T 11.08.2009 7:51 8

9 271 ELİFNAZ KÖSE TRABZON İl Karması T 5.08.2010 7:54 9

10 273 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON İl Karması T 20.09.2009 8:00 10

11 74 DENİZ HINÇOĞLU FERDİ (BAYBURT) F 5.12.2009 8:07 10

12 246 RÜVEYDA GÜNEŞ TOKAT İl Karması T 16.06.2011 8:08 11

13 135 EYLÜL TOĞAY ERZİNCAN İl Karması T 30.08.2011 8:14 12

14 274 ELMİRA TOLİP TRABZON İl Karması T 8.01.2010 8:20 13

15 200 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE İl Karması T 7.03.2010 8:27 14

16 231 NİSANUR KOÇ FERDİ (ORDU) F 29.06.2010 8:41 14

17 247 ELA GÖKSU ŞAHİN TOKAT İl Karması T 6.01.2010 9:04 15

18 245 RAVZA NUR KICIT TOKAT İl Karması T 7.01.2009 9:23 16

19 244 ZEYNEP RÜMEYSA GÜNALAN TOKAT İl Karması T 28.11.2009 9:54 17

20 38 ÜMMÜ GÜLSÜM ARSLAN Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 14.02.2009 10:35 18

21 59 MELİSA GÜLSEÇGİN Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 5.08.2010 12:10 19

22 280 SIMA HOSSEINI FERDİ (TRABZON) F 1.01.2009 13:16 19

23 206 ELİF YAREN EROĞLU GÜMÜŞHANE İl Karması T 14.06.2010 13:27 20

24 198 SENEM NUR AZİM GÜMÜŞHANE İl Karması T 12.05.2010 13:27 21

25 36 BEREN ÇİVİLİ Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 6.06.2009 13:53 22

- 37 NİSANUR HACIOĞLU Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 6.03.2009 DNF -

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Trabzon

30 Kasım 2024 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

187 DİCLE ÇELİK 6:50 4

180 FİKRİYE KARADAĞ 6:26 2

1 ERZURUM İl Karması 185 SEMANUR YAZĞAN 6:22 1 7
186 ŞEVVAL TANRIKULU 6:54 5

135 EYLÜL TOĞAY 8:14 12

139 ASMİN AKBAŞ 6:35 3

2 ERZİNCAN İl Karması 138 İLAYDA YILMAZ 7:49 7 22
0 -

273 ÇİĞDEM ÇOBAN 8:00 10

272 ELANUR SÜROL 7:44 6

3 TRABZON İl Karması 271 ELİFNAZ KÖSE 7:54 9 25
274 ELMİRA TOLİP 8:20 13

247 ELA GÖKSU ŞAHİN 9:04 15

245 RAVZA NUR KICIT 9:23 16

4 TOKAT İl Karması 246 RÜVEYDA GÜNEŞ 8:08 11 42
244 ZEYNEP RÜMEYSA GÜNALAN 9:54 17

200 AZRA IRMAK YENİÇERİ 8:27 14

206 ELİF YAREN EROĞLU 13:27 20

5 GÜMÜŞHANE İl Karması 198 SENEM NUR AZİM 13:27 21 42
199 SÜMEYYE ŞAHİN 7:51 8

36 BEREN ÇİVİLİ 13:53 22

37 NİSANUR HACIOĞLU DNF -

6 Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) 38 ÜMMÜ GÜLSÜM ARSLAN 10:35 18 59
59 MELİSA GÜLSEÇGİN 12:10 19

30 Kasım 2024 13:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

U16 Kızlar (2009-2010) (2011) 2 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 148 ATAKAN ENES ÇİÇEK Yakutiye İlçe Karması (ERZURUM) T 1.09.2009 7:08 1

2 155 ATALAY KARAKAŞ Yakutiye İlçe Karması (ERZURUM) T 1.01.2009 7:13 2

3 146 EYYÜP CAN ARAS ERZURUM İl Karması T 12.07.2009 7:16 3

4 154 ÖZCAN AKIN Yakutiye İlçe Karması (ERZURUM) T 2.09.2009 7:21 4

5 179 YİĞİTCAN DEMİR Yakutiye İlçe Karması (ERZURUM) T 16.12.2009 7:25 5

6 132 ÜNAL KAYA ERZİNCAN İl Karması T 5.05.2009 7:27 6

7 144 ÖMER ASLAN ERZURUM İl Karması T 2.09.2009 7:41 7

8 145 TAYYİP ORHAN ERZURUM İl Karması T 27.04.2009 7:44 8

9 130 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN İl Karması T 19.01.2010 7:53 9

10 217 SEMİH AKAN ORDU İl Karması T 3.12.2009 7:54 10

11 131 HAZAR SİSKO ERZİNCAN İl Karması T 2.11.2010 7:55 11

12 129 İDRİS SİSKO ERZİNCAN İl Karması T 14.04.2009 7:56 12

13 216 OĞUZHAN AKSU ORDU İl Karması T 12.07.2009 7:58 13

14 197 ÜNSAL SARI GÜMÜŞHANE İl Karması T 27.06.2010 8:16 14

15 147 YUSUF ALİCİ ERZURUM İl Karması T 3.09.2009 8:18 15

16 237 YUSUF SEFA DEMİR TOKAT İl Karması T 4.05.2009 8:19 16

17 218 MUSTAFA ATAMAN ORDU İl Karması T 8.02.2010 8:23 17

18 192 ABDULKADİR MERT ONUR GÜMÜŞHANE İl Karması T 26.03.2010 8:25 18

19 238 BERAT ERBEK TOKAT İl Karması T 9.01.2010 8:30 19

20 215 FATİH ÇELİK ORDU İl Karması T 29.08.2010 8:33 20

21 260 KEREM AYYILDIZ TRABZON İl Karması T 19.01.2009 8:40 21

22 258 ÖMER İBRAHİM YAVUZ TRABZON İl Karması T 14.10.2010 8:41 22

23 14 BERKAY ŞİMŞEK Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 25.06.2009 8:53 23

24 239 ETEM FARUK AYDIN TOKAT İl Karması T 1.04.2009 9:03 24

25 195 MUHAMMET YEŞİLYURT GÜMÜŞHANE İl Karması T 19.11.2010 9:07 25

26 236 MELİH KAAN AY TOKAT İl Karması T 28.04.2010 9:13 26

27 16 MUSACAN USTABAŞ Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 23.11.2009 9:22 27

28 259 MUHAMMET AYDIN TRABZON İl Karması T 8.06.2009 9:23 28

29 17 ONUR ALKAN Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 4.07.2009 9:48 29

30 261 TARIK KAYA TRABZON İl Karması T 10.05.2010 9:52 30

31 55 ORUÇ SEÇKİN Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 23.06.2010 10:28 31

32 115 MUHAMMET HAKKI ABİDİNOĞLU FERDİ (BAYBURT) F 13.12.2010 10:47 31

- 196 MUHAMMED TALHA CANLI GÜMÜŞHANE İl Karması T 10.10.2010 DNF -

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Trabzon

30 Kasım 2024 13:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

148 ATAKAN ENES ÇİÇEK 7:08 1

155 ATALAY KARAKAŞ 7:13 2

1 Yakutiye İlçe Karması (ERZURUM) 154 ÖZCAN AKIN 7:21 4 7
179 YİĞİTCAN DEMİR 7:25 5

146 EYYÜP CAN ARAS 7:16 3

144 ÖMER ASLAN 7:41 7

2 ERZURUM İl Karması 145 TAYYİP ORHAN 7:44 8 18
147 YUSUF ALİCİ 8:18 15

130 ALİ İSMAİL DOĞAN 7:53 9

131 HAZAR SİSKO 7:55 11

3 ERZİNCAN İl Karması 129 İDRİS SİSKO 7:56 12 26
132 ÜNAL KAYA 7:27 6

215 FATİH ÇELİK 8:33 20

218 MUSTAFA ATAMAN 8:23 17

4 ORDU İl Karması 216 OĞUZHAN AKSU 7:58 13 40
217 SEMİH AKAN 7:54 10

192 ABDULKADİR MERT ONUR 8:25 18

196 MUHAMMED TALHA CANLI DNF -

5 GÜMÜŞHANE İl Karması 195 MUHAMMET YEŞİLYURT 9:07 25 57
197 ÜNSAL SARI 8:16 14

238 BERAT ERBEK 8:30 19

239 ETEM FARUK AYDIN 9:03 24

6 TOKAT İl Karması 236 MELİH KAAN AY 9:13 26 59
237 YUSUF SEFA DEMİR 8:19 16

260 KEREM AYYILDIZ 8:40 21

259 MUHAMMET AYDIN 9:23 28

7 TRABZON İl Karması 258 ÖMER İBRAHİM YAVUZ 8:41 22 71
261 TARIK KAYA 9:52 30

55 ORUÇ SEÇKİN 10:28 31

14 BERKAY ŞİMŞEK 8:53 23

8 Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) 16 MUSACAN USTABAŞ 9:22 27 79
17 ONUR ALKAN 9:48 29

30 Kasım 2024 13:20

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

U16 Erkekler (2009-2010) (2011) 2.5 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 277 FATİME ALTIN TRABZON İl Karması T 13.12.2007 9:35 1

2 276 MELEK TAŞ TRABZON İl Karması T 2.01.2008 9:43 2

3 227 MEDİNE ŞAHİN ORDU İl Karması T 26.03.2008 10:25 3

4 143 NESLİHAN KESER FERDİ (ERZİNCAN) F 1.01.2007 10:29 3

5 252 ZEYNEP COŞKUN FERDİ (TOKAT) F 13.12.2008 10:33 3

6 253 ŞURA KABAZOR FERDİ (TOKAT) F 10.06.2008 10:40 3

7 209 ARZU KÖSE FERDİ (GÜMÜŞHANE) F 19.02.2007 10:45 3

8 275 HAZAL DEĞERMENCİ TRABZON İl Karması T 3.08.2007 10:57 4

9 230 DEMET GÜLMEZ ORDU İl Karması T 11.02.2008 11:17 5

10 229 SUDE NUR KELEŞ ORDU İl Karması T 18.05.2007 11:24 6

11 228 DENİZ DENETMİŞ ORDU İl Karması T 31.12.2008 11:36 7

12 278 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON İl Karması T 10.03.2009 12:16 8

13 39 DİLAN GÖREN Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 27.07.2007 12:57 9

14 41 GAMZE AY Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 31.07.2007 13:56 10

15 62 YADENUR TEMEL Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 14.06.2007 14:00 11

16 42 ŞEVVAL ÜÇÜNCÜ Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 12.12.2007 14:16 12

- 210 FİRDEVS DAMAR FERDİ (GÜMÜŞHANE) F 29.11.2008 DNF -

- 140 MERVE SAĞLAM FERDİ (ERZİNCAN) F 23.07.2008 DNS -

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Trabzon

30 Kasım 2023 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

278 BEYZANUR YILDIRIM 12:16 8

277 FATİME ALTIN 9:35 1

1 TRABZON İl Karması 275 HAZAL DEĞERMENCİ 10:57 4 7
276 MELEK TAŞ 9:43 2

230 DEMET GÜLMEZ 11:17 5

228 DENİZ DENETMİŞ 11:36 7

2 ORDU İl Karması 227 MEDİNE ŞAHİN 10:25 3 14
229 SUDE NUR KELEŞ 11:24 6

39 DİLAN GÖREN 12:57 9

41 GAMZE AY 13:56 10

3 Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) 42 ŞEVVAL ÜÇÜNCÜ 14:16 12 30
62 YADENUR TEMEL 14:00 11

30 Kasım 2023 13:40

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009) 2.5 Km.



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 219 AHMET EFE UYAR ORDU İl Karması T 24.03.2008 9:50 1

2 221 BURAK HAN ETLİ ORDU İl Karması T 3.09.2008 9:54 2

3 222 ENES FİDAN ORDU İl Karması T 12.12.2008 9:55 3

4 248 MUSTAFA CAN ALICI TOKAT İl Karması T 5.07.2008 10:03 4

5 116 BARIŞ DAK FERDİ (BAYBURT) F 4.11.2008 10:23 4

6 207 ALI SAJJAD HEYDERI FERDİ (GÜMÜŞHANE) F 1.01.2008 10:38 4

7 118 MUHAMMET ALİ KELLECİ FERDİ (BAYBURT) F 18.07.2008 10:45 4

8 30 MUHAMMET ŞAHİN Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 1.11.2007 10:55 5

9 264 SİNAN CAN KAMİLOĞLU TRABZON İl Karması T 13.12.2008 10:56 6

10 220 ABDULLAH ÇELİK ORDU İl Karması T 6.10.2008 11:03 7

11 31 TAHA EFE YELKENCİ Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 4.12.2007 11:16 8

12 249 ÇAĞRI ÖZTÜRK TOKAT İl Karması T 19.02.2009 11:22 9

13 262 KAAN PAŞA AKYÜZ TRABZON İl Karması T 27.06.2008 11:33 10

14 35 İBRAHİM TOKGÖZ Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 14.03.2007 11:51 11

15 34 HÜSEYİN ANBAR Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) T 20.07.2008 12:04 12

16 263 AHMET LATİF TRABZON İl Karması T 14.08.2008 12:41 13

17 208 İHSAN MERAL FERDİ (GÜMÜŞHANE) F 11.05.2007 12:50 13

18 12 BEDİRHAN BALCI ARTVİN İl Karması T 19.11.2008 13:13 14

19 13 ARDA KURBAN ARTVİN İl Karması T 13.08.2008 13:30 15

20 265 EMİRHAN YANIK TRABZON İl Karması T 14.11.2007 13:52 16

- 10 ABDULKADİR KEMALOĞLU ARTVİN İl Karması T 23.07.2007 DNS -

- 250 ABDURRAHMAN ŞAHİN TOKAT İl Karması T 26.09.2007 DNF -

- 11 MUSTAFA KAĞAN AY ARTVİN İl Karması T 20.11.2007 DNF -

U18 Erkekler (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Trabzon

30 Kasım 2023 14:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

220 ABDULLAH ÇELİK 11:03 7

219 AHMET EFE UYAR 9:50 1

1 ORDU İl Karması 221 BURAK HAN ETLİ 9:54 2 6
222 ENES FİDAN 9:55 3

34 HÜSEYİN ANBAR 12:04 12

35 İBRAHİM TOKGÖZ 11:51 11

2 Artvin Merkez İlçe Karması (ARTVİN) 30 MUHAMMET ŞAHİN 10:55 5 24
31 TAHA EFE YELKENCİ 11:16 8

263 AHMET LATİF 12:41 13

265 EMİRHAN YANIK 13:52 16

3 TRABZON İl Karması 262 KAAN PAŞA AKYÜZ 11:33 10 29
264 SİNAN CAN KAMİLOĞLU 10:56 6

10 ABDULKADİR KEMALOĞLU DNS -

13 ARDA KURBAN 13:30 15

1002 ARTVİN İl Karması 12 BEDİRHAN BALCI 13:13 14 DQ
11 MUSTAFA KAĞAN AY DNF -

250 ABDURRAHMAN ŞAHİN DNF -

249 ÇAĞRI ÖZTÜRK 11:22 9

1026 TOKAT İl Karması 248 MUSTAFA CAN ALICI 10:03 4 DQ
0 -

30 Kasım 2023 14:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Trabzon

U18 Erkekler (2007-2008) (2009) 3 Km.


